
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 16/2023

OGGETTO:  Assunzione  a  tempo  determinato  con  qualifica  di  addetto  al
magazzino/commesso di n° 1 dipendente part-time 20 ore settimanali livello
V del contratto vigente di Federfarma.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Considerato che in base a quanto previsto dalla Convenzione in essere tra S.G.S. -
Società Gestione Servizi srlu e Comune di Piombino come da Deliberazione di Giunta
Comunale n. 300 del 09/10/2019 e successive modifiche introdotte con Deliberazione
di Giunta Comunale n. 280 del 05/10/2020 la S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu
gestisce, tra le altre cose, n. 3 Farmacie di proprietà del Comune di Piombino;

Visti
 
il Piano Occupazionale di  S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu per il triennio 2023-
2025  approvato  con  Determina  n.  01/2023  del  23/12/2022  e  trasmesso
dall'Amministratore  Unico  della  Società  alla  Giunta  del  Comune  di  Piombino  per
l'approvazione dell'atto di indirizzo;

la determinazione della Giunta Comunale n. 26 del 13/02/2023 con la quale è stato
approvato  il  Piano  Occupazionale  di  S.G.S.  -  Società  Gestione  Servizi  srlu per  il
triennio 2023-2025;

Richiamate

la Determina n. 04/2023 del 19/01/2023 con la quale è stata trasferita a far data dal
01/02/2023 la  dipendente XXXXX XXXXX dal  settore Farmacie  al  settore Tributi  e
Servizi della S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu;

la Determina n. 40/2022 del 29/11/2022 con la quale è stato modificato il contratto di
lavoro del dipendente addetto a magazzino di farmacia assunto in data 12/07/2021

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

per adempiere a quanto previsto dalla L. 68/99, da 21 ore a 38 ore settimanali per il
periodo 01/12/2022 – 31/01/2023;

la Determina n. 5/2023 del 31/01/2023 con la quale è stato prorogato il contratto allo
stesso  dipendente  di  cui  all’assunzione  mirata  per  L.  68/99  dell’addetto  al
magazzino/commesso  di  farmacia  a  tempo  indeterminato  e  part-time  (21  ore
settimanali) a 38 ore dal 01/02/2023 al 31/03/2023;

Sentiti i Direttori delle 3 Farmacie Comunali gestite dalla società circa la necessità di
provvedere  quanto  prima  a  colmare  le  ore  ancora  non  coperte  nel  ruolo  di
commesso/magazziniere a seguito del trasferimento di 1 dipendente c/o l’altro ramo
della società;

Considerato altresì che 

a fronte di 40 ore settimanali effettuate dalla dipendente trasferita con Determina n.
04/2023  del  19/01/2023,  sono  state  incrementate  19  ore  settimanali  ad  altro
dipendente con Determine n. 40/2022 del 29/11/2022 e n. 5/2023 del 31/01/2023;

mancano  ancora  da  ricoprire  n.  21  ore  settimanali  nel  ruolo  di  commesso
magazziniere;

Tenuto conto  del  “Regolamento  per  il  reclutamento  del  personale  e  affidamento
incarichi  esterni”  adottato  con  Determina  dell’Amministratore  Unico  n.  49  del
31/10/2019  e  modificato  con  Determine  dell’Amministratore  Unico  n.  54  del
12/08/2020 e n. 15 del 12/03/2021;

Visto e valutato il preventivo richiesto dal Direttore di Farmacia Dott. Simone Rossi
all’Agenzia Interinale Randstad spa Società Unipersonale - Via Lepetit 8/10 - 20124
Milano - P.I. 10538750968, ricevuto a mezzo mail in data 22/02/2023 e integrato
sempre a mezzo mail in data 24/02/2023;

Considerato  infine  che  l’assunzione  di  cui  trattasi  è  necessaria  per  il  periodo
01/03/2023  –  31/05/2023  dopodiché  si  provvederà  ad  assunzione  a  tempo

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

indeterminato  a  seguito  di  selezione  pubblica  da  indire  con  apposito  bando  di
selezione per il posto lasciato vacante a seguito del trasferimento di cui alla Determina
n. 4/2023 del 19/01/2023;

Acquisito il CIG Z013A1F6D4 per un valore di € 4.916,80;

DETERMINA

di assumere, tramite la società Randstad spa Società Unipersonale - Via Lepetit 8/10,
20124  Milano  -  P.I.  10538750968,  n°  1  commesso/magazziniere  per  il  periodo
01/03/2023 – 31/05/2023 con un contratto part time 20 ore settimanali, livello V del
CCNL vigente di Federfarma, la cui turnazione sarà disposta dal Direttore di Farmacia
Responsabile del Personale del ramo Farmacie Dott. Simone Rossi.

Piombino lì 27/02/2023

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


